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Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde

Punkte
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- :
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- :DJK Dülmen

SG Borken

JSG Schöppingen / Eggerode GW Nottlun 

30 1 B 13:20

29 1 A 13:10 JSG Lembeck / Rhade / Deuten 

SpVgg Vreden

SV Gescher 

SuS Stadtlohn JSG Legden / Asbeck

28 1 B 13:00

27 1 A 12:50 SW Holtwick

26 1 B 12:40

25 1 A 12:30 VFB Waltrop

22

24

23 1 A

1 B 12:20

SuS Stadtlohn

GW Nottlun 

SV Westfalia Osterwick 1923 e.V.

27. Volksbank Baumberge Cup
D1-Jugend

JSG Legden / Asbeck1

1 A 11:50

JSG Lembeck / Rhade / Deuten 

SW Holtwick

JSG Schöppingen / Eggerode

JSG Darfeld / Osterwick

VFB Waltrop

5.

SpVgg Vreden

11:40 DJK Dülmen

1 B 12:00

B

12:10 SV Gescher 

21

JSG Darfeld / Osterwick1 A 11:30 SG Borken19

SV Gescher 1 A 11:10 VFB Waltrop

GW Nottlun 1 B 11:20 SuS Stadtlohn

SG Borken1 A 10:50 SW Holtwick

DJK Dülmen1 B 11:00 JSG Schöppingen / Eggerode

JSG Lembeck / Rhade / Deuten 1 A 10:30 JSG Darfeld / Osterwick

SpVgg Vreden1 B 10:40 JSG Legden / Asbeck

1 A 10:10 SG Borken

SuS Stadtlohn1 B 10:20 DJK Dülmen

09:30 JSG Darfeld / Osterwick

1 B 10:00 JSG Schöppingen / Eggerode SpVgg Vreden

B 09:40 JSG Legden / Asbeck GW Nottlun 

09:50 SW Holtwick JSG Lembeck / Rhade / Deuten 

B 09:00 GW Nottlun 

09:10 JSG Lembeck / Rhade / Deuten VFB Waltrop

B 09:20 SpVgg Vreden SuS Stadtlohn

16

17

18

11

12

13

14

20

1

1

1

1

15

1

1

1

1

ErgebnisBeginnPlatz Grp. Spielpaarung

7

8

9

3

4

5

6

B

A

A

A

08:50A SV Gescher SG Borken

2.

3.

SpVgg Vreden

SuS Stadtlohn

1. JSG Legden / Asbeck

JSG Schöppingen / Eggerode

GW Nottlun 

DJK Dülmen

5.

Samstag 17.01.2026

in der Rosendahler Zweifachturnhalle

08:0008:30 02:001

Gruppe A

2 JSG Legden / Asbeck JSG Schöppingen / Eggerode08:40

JSG Darfeld / Osterwick

SW Holtwick

Gruppe B

6.

1.

2.

3.

4. 4.

SV Gescher 

SG Borken

6.

SW Holtwick

DJK Dülmen

SV Gescher 

VFB Waltrop

JSG Lembeck / Rhade / Deuten 

VFB Waltrop

JSG Darfeld / Osterwick1 1 A 08:30

Nr.

10

Ansprechpartner: Leon Patte Tel.: 0176 - 63752042



 

III. Abschlußtabellen Vorrunde

: :

: :

: :

: :

: :

: :

IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

V. Platzierungen

 

 

1

Sieger Spiel 22

Verlierer Spiel 21 Verlierer Spiel 22

2. Gruppe A

0

0

0 0

08:00 02:00

0

0

VFB Waltrop 0 0

0 0

3.

6. JSG Lembeck / Rhade / Deuten 0 0 0

5.

4. SW Holtwick 00 0 0

0

3.

SV Westfalia Osterwick 1923 e.V.

2. JSG Darfeld / Osterwick

SG Borken 0 0

Gruppe A Pkt.

27. Volksbank Baumberge Cup

0 0 0

1. 0

0

Tore Diff.

JSG Schöppingen / Eggerode

4.

0005. GW Nottlun 

0 1. SuS Stadtlohn

Diff.

0 00 0

4.

 

1.

2.

3.

 

0 0

0 0

0 0

0 0

13:36

SV Gescher 0 0

2. DJK Dülmen

0 6. JSG Legden / Asbeck 0

Nr. Beginn Spiel um Platz 3 und 4

2. Gruppe B

Nr. Beginn 2. Halbfinale

1. Gruppe B

0

SpVgg Vreden 0 0

Gruppe B Pkt. Tore

:
1. Gruppe A

Ergebnis

Nr. Beginn 1. Halbfinale Ergebnis

31 13:36

Nr. Beginn Endspiel Ergebnis

33 13:56
  

:

32 13:46 :

Sieger Spiel 21
34 14:06

  
:

Ansprechpartner: Leon Patte Tel.: 0176 - 63752042


