

SV Westfalia Osterwick 1923 e.V.

27. Volksbank Baumberge Cup

D1-Jugend

Am **Samstag**, den **17.01.2026**

in der Rosendahler Zweifachturnhalle



Beginn: **08:30** Uhr Spielzeit: **1 x 08:00** min Pause: **02:00** min

I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A

1. JSG Darfeld / Osterwick
2. SW Holtwick
3. SV Gescher
4. SG Borken
5. JSG Lembeck / Rhade / Deuten
6. VFB Waltrop

Gruppe B

1. JSG Legden / Asbeck
2. JSG Schöppingen / Eggerode
3. GW Nottlun
4. DJK Dülmen
5. SpVgg Vreden
6. SuS Stadtlohn

II. Spielplan Vorrunde

Nr.	Platz	Grp.	Beginn	Spielpaarung	Ergebnis
1	1	A	08:30	JSG Darfeld / Osterwick - SW Holtwick	:
2	1	B	08:40	JSG Legden / Asbeck - JSG Schöppingen / Eggerode	:
3	1	A	08:50	SV Gescher - SG Borken	:
4	1	B	09:00	GW Nottlun - DJK Dülmen	:
5	1	A	09:10	JSG Lembeck / Rhade / Deuten - VFB Waltrop	:
6	1	B	09:20	SpVgg Vreden - SuS Stadtlohn	:
7	1	A	09:30	JSG Darfeld / Osterwick - SV Gescher	:
8	1	B	09:40	JSG Legden / Asbeck - GW Nottlun	:
9	1	A	09:50	SW Holtwick - JSG Lembeck / Rhade / Deuten	:
10	1	B	10:00	JSG Schöppingen / Eggerode - SpVgg Vreden	:
11	1	A	10:10	SG Borken - VFB Waltrop	:
12	1	B	10:20	DJK Dülmen - SuS Stadtlohn	:
13	1	A	10:30	JSG Darfeld / Osterwick - JSG Lembeck / Rhade / Deuten	:
14	1	B	10:40	JSG Legden / Asbeck - SpVgg Vreden	:
15	1	A	10:50	SW Holtwick - SG Borken	:
16	1	B	11:00	JSG Schöppingen / Eggerode - DJK Dülmen	:
17	1	A	11:10	VFB Waltrop - SV Gescher	:
18	1	B	11:20	SuS Stadtlohn - GW Nottlun	:
19	1	A	11:30	SG Borken - JSG Darfeld / Osterwick	:
20	1	B	11:40	DJK Dülmen - JSG Legden / Asbeck	:
21	1	A	11:50	VFB Waltrop - SW Holtwick	:
22	1	B	12:00	SuS Stadtlohn - JSG Schöppingen / Eggerode	:
23	1	A	12:10	SV Gescher - JSG Lembeck / Rhade / Deuten	:
24	1	B	12:20	GW Nottlun - SpVgg Vreden	:
25	1	A	12:30	VFB Waltrop - JSG Darfeld / Osterwick	:
26	1	B	12:40	SuS Stadtlohn - JSG Legden / Asbeck	:
27	1	A	12:50	SW Holtwick - SV Gescher	:
28	1	B	13:00	JSG Schöppingen / Eggerode - GW Nottlun	:
29	1	A	13:10	JSG Lembeck / Rhade / Deuten - SG Borken	:
30	1	B	13:20	SpVgg Vreden - DJK Dülmen	:

SV Westfalia Osterwick 1923 e.V.

27. Volksbank Baumberge Cup

III. Abschlußtabellen Vorrunde

Gruppe A	Pkt.	Tore	Diff.	Gruppe B	Pkt.	Tore	Diff.
1. SG Borken	0	0 : 0	0	1. SuS Stadtlohn	0	0 : 0	0
2. JSG Darfeld / Osterwick	0	0 : 0	0	2. DJK Dülmen	0	0 : 0	0
3. VFB Waltrop	0	0 : 0	0	3. JSG Schöppingen / Eggerode	0	0 : 0	0
4. SW Holtwick	0	0 : 0	0	4. SpVgg Vreden	0	0 : 0	0
5. SV Gescher	0	0 : 0	0	5. GW Nottlun	0	0 : 0	0
6. JSG Lembeck / Rhade / Deuten	0	0 : 0	0	6. JSG Legden / Asbeck	0	0 : 0	0

IV. Endrunde

Beginn: 13:36 Uhr Spielzeit: 1 x 08:00 min Pause: 02:00 min

Nr.	Beginn	1. Halbfinale	Ergebnis
31	13:36	-	:
		1. Gruppe A 2. Gruppe B	
Nr.	Beginn	2. Halbfinale	Ergebnis
32	13:46	-	:
		1. Gruppe B 2. Gruppe A	
Nr.	Beginn	Spiel um Platz 3 und 4	
33	13:56	-	:
		Verlierer Spiel 21 Verlierer Spiel 22	
Nr.	Beginn	Endspiel	Ergebnis
34	14:06	-	:
		Sieger Spiel 21 Sieger Spiel 22	

V. Platzierungen

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.